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Góra Za-ślubienia

1. Góra Męczenników (z życia Ignacego i towarzyszy)

Św. Ignacy podczas studiów w Paryżu poznał towarzyszy,
którzy zostali pociągnięci przykładem jego życia.
Sześciu „Inigistów”, po odprawieniu Ćwiczeń duchowych,
zapragnęło poświęcić się całkowicie na służbę Bogu i innym.
 ↓↓
„Przyjaciele w Panu” w święto Wniebowzięcia NMP 1634 roku 
wybrali się na paryskie wzgórze Montmartre
               (Mons martyrum  czyli Góra Męczenników).

W  kościele św. Piotra, w krypcie św. Dionizego,
przed przystąpieniem do Komunii św.,
wszyscy po kolei wypowiedzieli słowa ślubowania
                                     wybrali życie w ubóstwie i czystości.

 ↓↓
Podjęli sposób życia, który był dla nich wciąż niejasny,
a jednak rozpalał pragnienia ich serc,
by realizować każdą rozpoznaną wolę Bożą,
w przymierzu wspólnego ideału życiowego.

 ↓↓
Przywołane wydarzenie z życia Ignacego
może skłonić nas do refleksji
nad własnymi wyborami…

→ Jesteś gotów?

→ odwróć kartkę na drugą stronę...

2. Góra Świadka (z życia mojego)

2.1 Wybory zakończone ślubowaniem
→  czy czuję wdzięczność za powołanie,

do którego zostałem/am wezwany/a?
→ czy potrafię sobie przypomnieć. np.

podniosły nastrój dnia swojego ślubu?
– jakie to wywołuje we mnie poruszenia?

→  czy jestem/staram się być wierny swojemu wyborowi:
 w przyjętym stanie - konkretnej osobie, zobowiązaniu,
 nawet jeśli czasem to wydaje się być „białym męczeństwem”?

2.2 Wybory „bez ślubowania”
Męczennik to nie ten, który się męczy, czy też jest męczony,
ale to ten kto jest świadkiem,
świadkiem radości możliwej pomimo przeciwności…

Do tego bycia takim męczennikiem, czyli świadkiem prowadzi, 
ubóstwo i czystość…
→ ubóstwo, np. rezygnuję z nadmiaru rzeczy…
→ czystość, np. ograniczam dopływ bodźców...
↓↓
jakie ubóstwo, np. rezygnacja z jednej rzeczy, na jakiś czas
(dzień, tydzień, m-c, dłużej, na zawsze!) mógłbym dziś za-ślubować?

jaką czystość, np. wyłączenie jakiegoś bodźca, na jakiś czas
(dzień, tydzień, m-c, dłużej, na zawsze!) mógłbym dziś za-ślubować?

Wypełnię me śluby [?] dla Pana przed całym Jego ludem (Ps 116,14)

↓↓

Poproś o przywrócenie pierwotnej gorliwości,
uzdrowienie serca… rozpalenie miłości…

Spróbuj wzbudzić postanowienie

życia zgodnego z rozpoznaną wolą Bożą.

Zakończenie: Ojcze nasz…


